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№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Внутренний

Железнодорожная 

Белинского

Охотничий

Мурманский

Полярный

Кропоткина

Лопырина 121

Филатова

Лопырина

Советская 1

Чукотский

Ясеновская 33,52

Вокзальная 15, 2, 3а, 24, 28

Октябрьский район

Адрес/Наименование улицы, переулка и т.д.

Войтика 2 А, 25, 35, 10/1, 3,15,19,29,14,

Вознесенский

Атаманская от №42 

Батальонная

Калиновый

Шафрановая

Орджоникидзе 71

М.Жукова 2, 1,5а,8,

Горной Сосны

Слободская

Радужная

Тенистая

Троицкий

Корундовая

Ягодный

Воронежская 14 А

Огородная 6

Астраханский от Руставели до Лопатина

Соловьиная

СНТ Мебельщик

Щаденко 35

Вавилова 40, 49, 38 б,

Балакерева 1,5

Ольховый 5

Никитина 13

Попова 16 а, Попова 16 Б,

Авиационная

К.Хетагурова 6

Садовый  16 а

Гражданская 8, 9

Покровский

Полковничья

Ровный

Котовского

Лопатина от Попова до Сальского

Суворова 2
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Свободная

Репина 146, 71 б,

Лопатина 53 а

СНТСН Садовод

Драгунский

Октябрьская 235 а, 188/2,192/1,192 в,192б,132а, 164а, 

180б, 229, 249д,181,194,233и, 249в, 

Питомниковый

СНТ Родники

Украинская 58

Раздольная

Островского 1,

Тульский 28

Чапаевский проезд 17 А, 21 б, 48

Коломийцева 62/10, 35

Макарова,1, 20,26, 22, 6/2, 8/2, 14, 2

Холодный

Заводская 4, 15

К.Маркса  84, 3/1,7,11,46 ,4, 7, 34,47/30,59,76 82, 7,50

Фурманова 18

Трактовый

Иркутский

ДНТ Ягодка

ДНТ Ремонтник

СНТ Химик, 5,4,6

ДНТ Автоприцеп

СНТ Весна-2,99

ДНТ Калинка, Павших Героев

Народная  74, 92, 34

Подгорная ч/с,  1,  78, 28

Ртищенский 2 б, 2

Прикумский 1 б

Коллективная  76,  110, 45 

Крутой 11

Буйнакского 3/2,  3/4,10,41, 4г, 

Победы 1

Уральская

Полеводческая 1/12

К.Цеткин

Казанская

Лазо

Российская 1Б

ДНТ Ручей Красненький

Завокзальная 28 а, 23

Михайловское 7,14,2,5,

Ставропольская

Лесная 157/1,157/2, 153,163,206,157а

СНТ Колос

Радолицкого ч/с,  38, 44

Пригородная  221б, 195 Д, 56, 221 а,  

Почтовый 2

Трунова 14, 71, 136, 

Чапаева  1 Б,

Свободная 116, 156А, 156,  31, ч/с, 186, 133

Руставели,34
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105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

М.Морозова 95, 20,22а

пл.Ленина 1

СНТ Икар

Артема 5 а, 2

Добролюбова 4, 55 а, 57 а, 53/4

Монастырский 13,21

Мира 1, 165, 285, 328, 268, 278б, 

272,264а,266/3,266,276а,280/6,284/1,297,

Добролюбова

Серафимовича

Московская 59

Голенева 67 а, 46

Ок.Релолюции 22

Львовский 2

Адрес/Наименование улицы, переулка и т.д.

Баумана 1 Д

Ленинский район

ДНТ Медик

СНТ Земляне

Невского

Авиационная

ДНТ Гвоздика

Демократический 1

Волочаевский

СНТ Троллейбус

Федосеева 9 Б,

Уютный

Волжская 33

Маяковского 7а, 16, 10б ,9а, 10/1

Каховский 20, 36, 17,

СНТ Орбита

Апанасенковская 14

Ленина 264, 12,31, 57 б, 88, 91 А, 97, 57 а, 243, 247,  308, 

213,133б,105,228,251,221

Голенева  35,29, 1

Голенева ч/с

ДСНТ Ландыш

СНТСН Арония

Заслонова

Дзержинского 131 а, 139, 131

Гризодубовой 19

Достоевского 77/1, 75

М.Морозова 6, 7, 10

М.Жукова 44

Пушкина 9, 27, 1, 4, 65 в

Ломоносова 37

Ок.Революции 9

Спартака 8

Гвардейский 5а, 7

Железнодорожная 1,   9, 19, 90/1, 51, 67, 81,223, 2, 107, 

123,

Федеральная 13/1,13/2,13
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Чехова 122,120 138,37а,51,65,67,75

Севрюкова ( от Пожарского в тупик)

Учитель 1,2 

Деповский

Серова 466а, 506, 470/3,478/5

К.Тракт 

Горная 47А

Рябиновый,34

СНТ Восточное

Р.Люксембург 18, 59

Родниковый 13

Старомарьевское 5, 6, 8в, 28, 13, 31, 48, 6,33,

Алтайский

Хоперский

Яблочный 56

Свистухинский,29А

Объездная 3А, 3/1,  16/2, 12

Памирский

Полевая 108

Шипскинский 26

Фруктовый 1 Б

Крупской 5 А, 29/1, 

Свердлва 5, 14

Путиловский

Ашихина 27,  44, 62, 63, ,59, 67

Гофицкого 96, 72,

Кирина 3

Партизанская 1 Г

Нестерова

Дзержинского 2, 102, 107,1,1а,4,134,156,116в/1,114,196

Лермонтова 116,148 А, 116 б, 133, 98а, 116 б, 133, 121, 

153 а, 189 а, 193а, 86,144,160,192

Пономарева 1,  95

Красноармейская  ч/с

Комсомольская 40, 64, 65, 58, 62,60, 8,

Красноармейская, 24 Б,  ч/с

Промышленный район 

Л.Толстого 96

Ковалева 4, 23,14

Шевелева 5, 18 А

Желобовский

ДНТ Южное 1

Калужский

Циолковского

ДНТ Березка

ДНТ Дорожник

Ракитная 7, 11

Полевая от 37 до тупика

Пожарского

Бородинский

Чехова ч/с от Пожарского , д 122

Мичурина 53 а, 103,130, 55 В
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№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Тельмана 238/1, 239,

45 параллель 73,75

Родоская 2,1,

Андреевская 8, 2

Рогожникова 5,7,11,15,17

СНТСН Прометей

Некрасова 82,84,86

ДНТ Сигнал, стрельбище

Буйнакского,10,6,8,

Космонавтов 12,10,8,6,

Фроленко 4а,6,

Приозерная 8

Верхняя СНТ Грушовое

Краснофлотская  46,6

Кулакова  36 Г, 2, 2/1,29 д,32,33а,52,26а,27а,29д, 

32,33а,52,26а,27а,29/3в ,29а, 43, 51,53/5, 15г, 4/4, 8ж, 

41/1,,19, 13г, 57

Юности 417

50 лет ВЛКСМ  43 а, 87, 29, 35/1,35/2,35/3, 35/4, 

39/2,41/2, 18б, ,2/1, 49,51/1,53/1,55/1,57/2,65,69/2,71/1,83

Матросова,12, 88а

Л.Толстого 121, 121а,117

Шпаковская 76/9

Васильева  51, 125,1,3,5,7,9,11,15

Бруснева 2/3,12/3,15,15/1,17,19/1,19/2,

Фестивальный1/1

Узорна 25

Социалистическая 4А

Южный обход 27Б, 2, 14

Запорожский

Доваторцев 39/1, 5, 7,19,35/1,31,35/1,35/1, 50/1, 44д, 52 а

Серова 6/1, 70

Дзержинского 235 А

Адрес/Наименование улицы, переулка и т.д.

Семашко 14/1

1 Юго западный 16

Пирогова 50/1, 50/2, 62/2,62/3,62/4, 15/1,15/2, 37, 

72,22/3,72

ДНТС Советской Армии 385

Лазурный 6

2 Промышленная 8

Волго Донской

Шпаковская 72 а, 88б, 115/6,, 121

Гайдара

Юности 44в, 1, 3, 3/1, 3/2, 30,32 44/144/2,48,48/1,46, 

9,11,13,15,17,7,42

Бруснева 2/3,6/2,6/3,9,11,15,17, 2в, 15/1,9д,

Шеболдаеква 1, 4

Ворошилова 9/1, 3/1,11/1,11/2

Пирогова 

18/1,18/3,22/1,22/2,22/4,26/2,26/3,26/4,28,30,32,24/1,34/3,3

6а,38/1,38/2,38/3,38/4,40/1,42/2,44,48/1,48/2,48/4, 37

Тухачевского 12/1, 12/2, 10а, 15,30/11, 

21/1,21/2,21/3,23/2,23/3,23/4,25/7,30/1
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46 Рогожникова 19, 29
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