	Октябрьский район
Nº	Адрес/Наименование улицы, переулка и т.д.
1	Внутренний
2	Белинского
3	Охотничий
4	Мурманский
5	Полярный
6	Кропоткина
7	Лопырина 121
8	Филатова
9	Железнодорожная
10	Советская 1
11	Орджоникидзе 71
12	Авиационная
13	Ясеновская 33,52
14	М.Жукова 2, 1,5а,8,
15	Вокзальная 15, 2, 3а, 24, 28
16	Ровный
17	Котовского
18	Лопатина от Попова до Сальского
19	Вознесенский
20	Атаманская от №42
21	Батальонная
22	Калиновый
23	Покровский
24	Полковничья
25	Радужная
26	Тенистая
27	Троицкий
28	Корундовая
29	Шафрановая
30	Ягодный
31	Горной Сосны
32	Слободская
33	Чукотский
34	Соловьиная
35	СНТ Мебельщик
36	Шаденко 35
37	Лопырина
38	Вавилова 40, 49, 38 б,
39	Огородная 6
40	Войтика 2 А, 25, 35, 10/1, 3,15,19,29,14,
41	Воронежская 14 А
42	Балакерева 1,5
43	Ольховый 5
44	Никитина 13
45	Астраханский от Руставели до Лопатина
46	Попова 16 а, Попова 16 Б,
47	Суворова 2
48	Гражданская 8, 9
48	К.Хетагурова 6
50	Садовый 16 а
50	Садовый то а

51	СНТСН Садовод
52	Прикумский 1 б
53	Репина 146, 71 б,
54	Коллективная 76, 110, 45
55	Лопатина 53 а
56	Крутой 11
57	Народная 74, 92, 34
58	Подгорная ч/с, 1, 78, 28
59	Ртищенский 2 б, 2
60	Лесная 157/1,157/2, 153,163,206,157а
61	Победы 1
62	Завокзальная 28 а, 23
63	Почтовый 2
64	Трунова 14, 71, 136,
65	Чапаева 1 Б,
66	СНТ Колос
-	
67	К.Цеткин
68	Казанская
69	Лазо
70	Ставропольская
71	Уральская
72	Радолицкого ч/с, 38, 44
73	Пригородная 2216, 195 Д, 56, 221 а,
74	Российская 1Б
75	Свободная
76	Свободная 116, 156А, 156, 31, ч/с, 186, 133
77	Чапаевский проезд 17 А, 21 б, 48
78	К.Маркса 84, 3/1,7,11,46,4,7, 34,47/30,59,76 82, 7,50
79	Холодный
80	Заводская 4, 15
81	Коломийцева 62/10, 35
82	Макарова,1, 20,26, 22, 6/2, 8/2, 14, 2
83	ДНТ Ягодка
84	ДНТ Ремонтник
85	СНТ Химик, 5,4,6
86	ДНТ Автоприцеп
87	СНТ Весна-2,99
88	Буйнакского 3/2, 3/4,10,41, 4г,
89	ДНТ Ручей Красненький
90	Драгунский
91	ДНТ Калинка, Павших Героев
92	Фурманова 18
93	Трактовый
94	Полеводческая 1/12
95	Руставели,34
96	Питомниковый
97	Октябрьская 235 а, 188/2,192/1,192 в,1926,132а, 164а,
98	1806, 229, 249д,181,194,233и, 249в, СНТ Родники
99	Украинская 58
100	Тульский 28
101	Островского 1,
101	Раздольная
102	Михайловское 7,14,2,5,
104	Иркутский

105	Дзержинского 131 а, 139, 131
106	СНТ Земляне
107	СНТ Икар
108	Невского
109	Демократический 1
110	ДНТ Гвоздика
111	ДСНТ Ландыш
112	ДНТ Медик
113	Волочаевский
114	Авиационная
115	Железнодорожная 1, 9, 19, 90/1, 51, 67, 81,223, 2, 107, 123,
116	Федосеева 9 Б,
117	Уютный
118	Заслонова
119	СНТ Орбита
120	СНТСН Арония
121	СНТ Троллейбус
122	Голенева 35,29, 1
123	Голенева ч/с
124	Ок.Революции 9
125	Федеральная 13/1,13/2,13
	•

	Ленинский район
№	Адрес/Наименование улицы, переулка и т.д.
1	пл.Ленина 1
2	М.Морозова 95, 20,22а
3	Апанасенковская 14
4	Львовский 2
5	Спартака 8
6	Ок.Релолюции 22
7	Ломоносова 37
8	Пушкина 9, 27, 1, 4, 65 в
9	М.Морозова 6, 7, 10
10	М.Жукова 44
11	Артема 5 а, 2
12	Ленина 264, 12,31, 57 б, 88, 91 A, 97, 57 a, 243, 247, 308, 213,1336,105,228,251,221
13	Достоевского 77/1, 75
14	Гризодубовой 19
15	Голенева 67 а, 46
16	Баумана 1 Д
17	Московская 59
18	Гвардейский 5а, 7
19	Волжская 33
20	Добролюбова 4, 55 а, 57 а, 53/4
21	Серафимовича
22	Добролюбова
23	Маяковского 7а, 16, 10б ,9а, 10/1
24	Каховский 20, 36, 17,
25	Монастырский 13,21
26	Мира 1, 165, 285, 328, 268, 2786, 272,264a,266/3,266,276a,280/6,284/1,297,

27	Лермонтова 116,148 A, 116 б, 133, 98a, 116 б, 133, 121, 153 a, 189 a, 193a, 86,144,160,192
28	Пономарева 1, 95
29	Дзержинского 2, 102, 107,1,1а,4,134,156,116в/1,114,196
30	Комсомольская 40, 64, 65, 58, 62,60, 8,
31	Красноармейская, 24 Б, ч/с
32	Красноармейская ч/с
33	Мичурина 53 а, 103,130, 55 В
34	Ковалева 4, 23,14
35	Шевелева 5, 18 А
36	Желобовский
37	Нестерова
38	Путиловский
39	Ашихина 27, 44, 62, 63, ,59, 67
40	Гофицкого 96, 72,
41	Кирина 3
42	Партизанская 1 Г
43	Крупской 5 А, 29/1,
44	Свердлва 5, 14
45	Л.Толстого 96
46	Шипскинский 26
47	Яблочный 56
48	Свистухинский,29А
49	Фруктовый 1 Б
50	Объездная 3А, 3/1, 16/2, 12
51	Памирский
52	Полевая от 37 до тупика
53	Полевая 108
54	Хоперский
55	Алтайский
56	Бородинский
57	Чехова 122,120 138,37а,51,65,67,75
58	Учитель 1,2
59	Деповский
60	Серова 466а, 506, 470/3,478/5
61	Чехова ч/с от Пожарского , д 122
62	Пожарского
63	Севрюкова (от Пожарского в тупик)
64	Горная 47А
65	Рябиновый,34
66	К.Тракт
67	Старомарьевское 5, 6, 8в, 28, 13, 31, 48, 6,33,
68	СНТ Восточное
69	Р.Люксембург 18, 59
70	Родниковый 13
71	ДНТ Южное 1
72	Калужский
73	Циолковского
74	ДНТ Березка
75	ДНТ Дорожник
76	Ракитная 7, 11

Промышленный район

№	Адрес/Наименование улицы, переулка и т.д.
1	Фроленко 4а,6,
2	Андреевская 8, 2
3	Родоская 2,1,
4	45 параллель 73,75
5	Тельмана 238/1, 239,
6	Верхняя СНТ Грушовое
7	Приозерная 8
8	Рогожникова 5,7,11,15,17
9	Шеболдаеква 1, 4
10	Юности 44в, 1, 3, 3/1, 3/2, 30,32 44/144/2,48,48/1,46, 9,11,13,15,17,7,42
11	Бруснева 2/3,6/2,6/3,9,11,15,17, 2в, 15/1,9д,
	Тухачевского 12/1, 12/2, 10а, 15,30/11,
12	21/1,21/2,21/3,23/2,23/3,23/4,25/7,30/1
13	Гайдара
14	Шпаковская 72 а, 88б, 115/6,, 121
15	Волго Донской
16	Краснофлотская 46,6
17	Доваторцев 39/1, 5, 7,19,35/1,31,35/1,35/1, 50/1, 44д, 52 а
18	Серова 6/1, 70
19	Ворошилова 9/1, 3/1,11/1,11/2
	Пирогова
20	18/1,18/3,22/1,22/2,22/4,26/2,26/3,26/4,28,30,32,24/1,34/3,3 6a,38/1,38/2,38/3,38/4,40/1,42/2,44,48/1,48/2,48/4, 37
21	Некрасова 82,84,86
22	Семашко 14/1
23	СНТСН Прометей
24	ДНТ Сигнал, стрельбище
25	Буйнакского,10,6,8,
26	Космонавтов 12,10,8,6,
27	Кулакова 36 Г, 2, 2/1,29 д,32,33а,52,26а,27а,29д, 32,33а,52,26а,27а,29/3в ,29а, 43, 51,53/5, 15г, 4/4, 8ж, 41/1,,19, 13г, 57
28	Шпаковская 76/9
29	Узорна 25
30	Фестивальный 1/1
31	Васильева 51, 125,1,3,5,7,9,11,15
32	Бруснева 2/3,12/3,15,15/1,17,19/1,19/2,
33	Юности 417
34	50 лет ВЛКСМ 43 a, 87, 29, 35/1,35/2,35/3, 35/4, 39/2,41/2, 186, ,2/1, 49,51/1,53/1,55/1,57/2,65,69/2,71/1,83
25	
35	Матросова,12, 88а H. Тартого 121, 121, 117
36	Л.Толстого 121, 121а,117
37	Социалистическая 4А
38	Южный обход 27Б, 2, 14 Плорукция 235 A
39	Дзержинского 235 A
41	Запорожский Пирогова 50/1, 50/2, 62/2,62/3,62/4, 15/1,15/2, 37, 72,22/3,72
42	, ,
42	Лазурный 6
	ДНТС Советской Армии 385
44	2 Промышленная 8
45	1 Юго западный 16

16	Рогожникова 19, 29	
		_